TPS 18 Desa Bingkat Kecamatan Pegajahan. 

2. TPS 01 Desa Sukasari Kecamatan Pegajahan. 

KEDUA :  Kebutuhan Surat Suara  untuk setiap jenis Pemilihan pada  

Pemungutan Suara Ulang di Kecamatan Pegajahan adalah  

Sebagai berikut. 

1.TPS 18 Desa Bingkat sejumlah 202 (dua ratus dua) Lembar 

2.TPS 01 Desa Sukasari sejumlah 198 (seratus sembilan puluh   

delapan) Lembar 

KETIGA : Pemungutan Suara Ulang sebagaimana dimaksud diktum 

KESATU akan dilaksanakan pada tanggal 27 April 2019; 

KEEMPAT :    Keputusan ini mulai berlaku sejak  tanggal ditetapkan, dengan 

ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan